
 

 

会社分割による事業承継のご案内 
 

拝啓  時下ますますご隆昌のこととお慶び申し上げます。 

平素より、弊社のマンション高圧一括受電事業に格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

さて、この度弊社は、弊社と同じく関西電力株式会社の 100％子会社である 

Next Power 株式会社へ、会社分割によりマンション高圧一括受電事業を承継させ

て頂くこととなりました。（詳細は別紙をご参照願います） 

本事業の承継に伴いまして、サービスご利用中のお客さまとの契約内容に変更

はなく、引き続き Next Power 株式会社がサービスを提供して参りますので、何

卒、ご安心を頂きたくお願い申し上げます。 

誠に恐れ入りますが、何卒ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

平成 31 年３月吉日 

かんでん E ハウス株式会社 

代表取締役 山本 龍毅 
 
 
 
 

ご 挨 拶 

 

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度、かんでん E ハウス株式会社からマンション高圧一括受電事業を

承継させて頂くこととなりました。 

本事業の承継に伴いまして、サービスご利用中のお客さまとの契約内容に変更

はなく、引き続き Next Power 株式会社が、責任を持ってサービスを提供して参

りますとともに、より一層のサービス向上に向けて努力して参りますので、何卒、

宜しくご指導の程、お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

平成 31 年３月吉日 

Next Power 株式会社 

代表取締役社長 古澤 公志 

  



 

 

別 紙 

 

１．本事業承継の要旨 

（１）日程 

効 力 発 生 日 平成 31 年 4月 1 日 

 

（２）方式と対象事業 

方 式 
かんでん Eハウス株式会社を分割会社とし、Next 

Power 株式会社を承継会社とする吸収分割 

対 象 事 業 マンション高圧一括受電事業 

 

 

２．当事会社の概要 

（１）分割会社 

① 名 称 かんでん Eハウス株式会社 

② 所 在 地 
大阪市北区堂島浜 1丁目 4 番 16 号 

 アクア堂島 NBFタワー3 階 

③ 代表者の役職・氏名 代表取締役 山本龍毅 

④ 事 業 内 容 

住宅設備機器販売・リース、業務用機器販売 
リフォーム工事全般（提案・設計・施工） 
マンション高圧一括受電事業  

⑤ 大株主及び持株比率 関西電力株式会社 100% 

 

（２）承継会社 

① 名 称 Next Power 株式会社 

② 所 在 地 

（本社） 

東京都中央区日本橋堀留町 2 丁目 2番 1 号 

住友不動産人形町ビル 4F 

（西日本支社） 

大阪府大阪市中央区千日前 1-4-8 

千日前 M’s ビル 6F 

③ 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 古澤公志 

④ 事 業 内 容 

集合住宅等における電力一括購入及び配電 

電力小売事業 

電気設備の設計 

電気設備の工事、保守 

⑤ 大株主及び持株比率 関西電力株式会社 100% 

 
以上 


